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Poznań, 1 luty 2012 r.
AD – 2900-1/2012
UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA


Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) udzielam odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Urzędu Statystycznego w Poznaniu od uczestników biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Rozbudowa oraz nadbudowa budynku Urzędu Statystycznego w Poznaniu przy ul. Wojska Polskiego 27/29”.
Pytanie nr 1
„W związku z faktem, iż Zamawiający żąda uzyskania zgody nadzoru budowlanego na korzystanie 
z klatki schodowej w budynku B, którą należy tymczasowo dostosować do wymogów BHP, prosimy 
o informację w jakim zakresie należy wykończyć klatkę schodową i dojścia do niej. Powyższy zakres robót (tj. instalacje elektryczne wraz z pomiarami, montaż balustrad, okładzin i wykonanie tynków itp.) nie został uwzględniony w załączonych przedmiarach robót, które zgodnie z wcześniejszymi odpowiedziami są wyznacznikiem i opisują zakres prac do wykonania w ramach etapu I.”
Odpowiedź: 
Zgodnie z rozdziałem XV SIWZ pkt 3: 
„Cena podana w ofercie winna obejmować wszelkie koszty związane z ostateczną realizacją zamówienia wynikające wprost z zakresu rzeczowego, a ponadto wszystkie inne koszty niezbędne do wykonania zamówienia, w szczególności […] koszty robót przygotowawczych, zabezpieczających, …”
Zamawiający wymaga jedynie wykonanie zabezpieczenia balustradą tymczasową o H=110 cm wokół duszy biegów schodowych.

Pozostałe zabezpieczenia ( np. szyb windowy ) wykonywać będzie Wykonawca zgodnie przepisami BHP, oraz planem BIOZ sporządzonym przez Kierownika Budowy.

Pytanie nr 2
„W związku z planowanym udziałem naszej firmy w ww przetargu uprzejmie proszę o wyjaśnienie poniższego sformułowania zawartego w dokumentacji „A – skrzydła okienne rozwieralno – uchylne niewidoczne w elewacji”.

1. Czy chodzi o niewidoczne skrzydło (widoczna rama okna)?

2. Czy też niewidoczne ma być całe okno ( rama i skrzydło)  okno wychylne na zewnątrz.”
Odpowiedź: 
Zgodnie z dokumentacją projektową niewidoczne mają być tylko skrzydła okienne.
Na elewacji nie powinno być widać elementów otwieranych. Wszystkie profile fasady mają być tej samej szerokości, a rama skrzydła ukryta za profilem, tak aby rama okna nie zmniejszała przeszklenia pomiędzy profilami konstrukcyjnymi fasady i aby była niewidoczna na elewacji.
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